УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  05 июня  Х017 г. 	 No 209— ,

г  Воронеж

О  награждении  наградами
Воронежской  области

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006

№  70-ОЗ  «О  наградах  Воронежской  области» и  на  основании  протокола

заседания  Общественного  совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской

области  от  26.05.2017 №  ПКГ-28/07

ПОСТАНОВЛЯЮ :

За  многолетнюю  плодотворную  работу, большой  личный  вклад  в
социально-экономическое  развитие  Воронежской  области  и  в  связи  с  Днем
образования  Воронежской  области:

присвоить:

Почетное  звание
«Почетный  гражданин  Воронежской  области»

ХИЦКОВУ  Ивану  Федоровичу, главному  научному  сотруднику
федерального  государственного  бюджетного  научного  учреждения  «Научно-

исследовательский  институт  экономики  и  организации  агропромышленного
комплекса  Центрально-Черноземного  района  Российской  Федерации»,

заслуженному  деятелю  науки  Российской  Федерации, доктору
экономических  наук, профессору, академику  Российской  академии  наук;

2

наградить:

знаком  отличия
«За  заслуги  перед  Воронежской  областью»

КУЗНЕЦОВА  Анатолия  Васильевича, генерального  директора
акционерного  общества  «Воронежское  центральное  конструкторское  бюро
«Полюс»;

ФАЛЬКОВИЧ  Татьяну  Анатольевну, директора  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  Центр  развития
творчества  детей  и  юношества;

медалью
«За  труды  во  благо  земли  Воронежской»

КАПАНАДЗЕ  Бориса  Левановича, учителя  физической

муниципального 	казенного 	общеобразовательного

Новокоперского  муниципального  района  Воронежской

«Краснянская  средняя  общеобразовательная  школа»;

культуры

учреждения

области

почетным  знаком
«За  добросовестную  службу  Воронежской  области»

ГРИДНЕВУ  Марию  Сергеевну, главу  Нижнеикорецкого  сельского
поселения  Лискинского  муниципального  района;

почетным  знаком
«За  заслуги  в  развитии  сельского  хозяйства  Воронежской  области»

РОГОЗИНА  Евгения  Ивановича, директора  дирекции  по  развитию

бизнеса  закрытого  акционерного  общества  имени  Тимирязева  (Каменский

муниципальный  район);

ФРОЛОВУ  Валентину  Ивановну, директора  акционерного  общества

«Троицкое» (Лискинский  муниципальный  район);

3

почетным  дипломом
«За  доброту  и  милосердие»

МЕНЯЙЛОВА  Бориса  Яковлевича, индивидуального  предпринимателя

(Лискинский  муниципальный  район).

Губернатор
Воронежской  области  сл~ А.В. Гордеев

	Page 1
	Page 2
	Page 3